
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm. ) oraz  § 12 ust. 1, pkt. 4 Statutu Gminy Blizanów przyjętego  uchwałą  Nr XLIV/345/2018  
Rady Gminy Blizanów z dnia 21 listopada 2018 r . w sprawie Statutu Gminy Blizanów (Dz.Urz. Woj. 
Wielkopolskiego  poz. 8718 . ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Powołuje się  stałą Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych  w składzie  : 

1) radna Anna Szmajdzińska 

2) radna Justyna Kaletka-Marciniak 

3) radna Magdalena Śmigielska 

4) radny Piotr Harich 

5) radna Agata Wojtaszek 

6) radny Michał Gromada 

7) radny Grzegorz Słodkowski 

8) radny Tomasz Jędrzejak 

9) radny Andrzej Kasprzak 

§ 2. Przedmiotem działania komisji są zadania  dotyczące: 

1) pomocy społecznej , oświaty w tym szkół podstawowych , przedszkoli i innych  placówek oświatowo- 
wychowawczych 

2) kultury, w tym bibliotek i innych placówek upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu 

3) ochrony zdrowia 

4) innych spraw wynikających  z bieżącej  działalności Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8514050E-1B41-48B3-80B7-D4A2B370F5AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr I/9/2024 
Rady Gminy Blizanów  
z dnia  06 maja 2024 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych   

 
 

 
                         Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2024  r.,  poz.  609 ze zm.) rada gminy ze swojego grona  może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych  zadań,  ustalając  przedmiot  
działania  oraz skład osobowy . 
 
W związku z powyższym  podjęcie  uchwały jest uzasadnione.   
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8514050E-1B41-48B3-80B7-D4A2B370F5AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


